第２号の２様式（第２条の２関係）

（第１面）

記載事項変更届
     年  月  日

公益社団法人

流山市シルバー人材センター 会長様

住  所

氏  名           ㊞

会員番号

私は、入会申込書の記載事項に下記のとおり変更が生じたため届出します。

１ 氏名

２ 生年月日

生年月日       年   月   日

３ 現住所

住  所

電話番号  携帯電話

メール

アドレス

４ 上記３以外の連絡先（※２）

氏 名

住  所

固定電話  携帯電話

メール

アドレス

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名
(氏) (名)

（第２面）に続く。

〒２７0－

〒２７0－

流山市

（第２面）

５ 主な経歴・職歴                  ６ 希望する仕事

７ 資格・免許・特技等              ８ 仕事を希望する時間

９ 希望しない仕事

（※１） 変更する箇所についてのみ記入してください。

年 数 仕事の内容  順 位 仕事の内容

    年    １

    年    ２

    年    ３

資格等の内容  ①１週当たり ②１日当たり

  日間 時間

月・火・水・木

金・土・日・祝

     時から

    時位まで